
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SVHU S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 12 13 11

2518 8 16

22:14 17:10 17:9

1
15
23

6
17
24

7
18
25

8
19

9
20

12
22 Auszeit

Ende
16:20

B  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 24 17 12

1911 15 21 9

12:19 8:15 10:1712:19

╳
8
15

2
9
17

3
10
19

4
11

5
13

6
14

Auszeit

2:6
8:14

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  TuS H/M S

I II III IV V VI Punkte

9 15 21 17 12 7

1911 10 24

15:19 15:19 16:20

19:24
0
8
17

1
11
18

2
13
19

3
14

5
15

7
16

Auszeit

14:15
15:18

Ende
16:48

A  SVHU R

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 12 13 11

2514

22:17

╳
9
22

3
10
23

4
11
24

6
13
25

7
15

8
20 Auszeit

10:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  SVHU S

I II III IV V VI Punkte

9 13 8 12 14 11

2516 5 4

21:17 6:9 20:16

1
13

3
16

5
18

6
20

11
21

12
25

Auszeit

Ende
17:16

B  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte

7 9 15 21 11 12

1917 10 5

17:20 17:20 9:11

16:19
╳
11

2
12

4
13

6
16

9
17

10
19

Auszeit

9:10
12:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  SV Henstedt-Ulzburg vs. TuS H/M Kiel B

Spiel 2214 04.10.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsschule Rhen
24558 Henstedt-Ulzburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVHU 13/14

4 Wischhöfer, Sven X

5 Silligmüller, Ole X
6 Polomsky, Malte X
7 Stahmer, Thorben X
8 Anger, Lennert X

9 ★ Meiser, Sebastian X
10 Sari, Yusuf X
11 Karowski, Ben X
12 Radzuweit, Lukas X
13 Hoff, Lasse X

14 Dymek, Fynn X
16 Plewka, Tobias X
18 Beck, Dennis X

A  Libero

7 Stahmer, Thorben X
10 Sari, Yusuf X

A  Offizielle

T Libanios, Jakovos

C

B  TuS H/M 13/14

1 Wittmüss, Momme
5 Lorenzen, Jona X
6 Bürger, Mats X
7 Halle, Benjamin X

9 ★ Ketelsen, Marten X
10 Turowski, Eric Bruno X
11 Wittmüss, Börge X
12 Klieber, Leon X

14 Rühmann, Jannes
15 Schroeter, Ole X
17 Simonsen, Philipp X
21 Lorenzen, Ole X
24 Wille, Anton X

B  Libero

6 Bürger, Mats X

B  Offizielle

T Momme, Wittmüss E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TuS HM: Libero Trikot setzt sich farblich nicht von den normalen Trikots ab
TuS HM: Lizenztrainer nicht anwesend

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SVHU TuS H/M B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 20 19 0 4 2
1 1 1 25 2 25 19 0 4 2
0 3 1 25 3 25 19 0 4 2

4
5

1 7 3 75 70 57 0 12 6
Start: 16:00 Ende: 17:16 Dauer: 1:16

Sieger: SV Henstedt-Ulzburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peters, Morten DE 1

2 Retzlaff, Tom DE 2

Schr. Korn, Marthe
Assist. Peter, Patricia

Dokument erstellt: 04.10.2025 17:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


