

Regionalliga Nord Männer

Männer

(A) SV Henstedt-Ulzburg vs. TuS H/M Kiel (B)

Spiel 2214

04.10.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsschule Rhen 24558 Henstedt-Ulzburg



13/14

	1		S		art :00		(A) s	VHU		s		de :20		B Tu	S H/M		R
Aufstellung		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	 	9	5	6	12	13	11		7	10	5	24	17	12	
		Spielernr.	Ż	18		8	16			25		11	15	21	9		19
3	Auswechsel- spieler	Spielstand		22:14		17:10	17:9					12:19	8:15	10:17	12:19		
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 15	6 17	7 18	8 19	9 20	12 22	Auszeit	X	2 9	3 10	4 11		6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	18 (3)		20			_	17	10 19		15	1-7	2:6 8:14

S	Sta 16:	art :23		B Tu	S H/M		S		de :48		(A) s	VHU		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	15	21	17	12	7		9	5	6	12	13	11	
Ŀ	11			10		(24)	19		14					25
Z	15:19			15:19		16:20			22:17					
						19:24								
2	0 8	1 11	2 13 19	3 14	5 15	7 16	Auszeit	X 9	3 10	4 11	6 13	7 15	8 20	Auszeit
	17	18	19				14:15 15:18	22	23	24	2 3			10:11

				S		art :51		(A) s	VHU		S		de :16		B Tu	S H/M		R		
	Aufschla		agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ę	Sta	rtaufs	stellung		9	13	8	12	14	11		7	9	15	21	11	12			
tellu	A	Spielernr. Spielstand		<u>'</u>		L				16	5	4	25		17			10	(5)	19
Aufste	Auswechsel- spieler			Spielstand		Z				21:17	6:9	20:16			17:20			17:20	9:11]
Ľ																	16:19			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 13	3 16	5 18		11 21	12 ②	Auszeit	X 11	2 12	4 13	6 16	9 17	10 19	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.						_ '							.,	9	9:10 12:16		

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V A T		
Z		
4 Auszeit	-	Auszeit

(A) SVHU

	Αι	ıfsch	lagfolge										
ρ	Startaufstellung												
ļ.		Spielerni											
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.										

VI Punkte 4 Wischhöfer, Sven VI Punkte I

	Ctahmar Tharban	\vee	ര	Libero				
A)	Libero		Image: Control of the con					
18	Beck, Dennis	Х	24	Wille, Anton				
16	Plewka, Tobias	Х	21	Lorenzen, Ole				
14	Dymek, Fynn	Х	17	Simonsen, Philipp				
13	Hoff, Lasse	Х	15	Schroeter, Ole				
12	U Rauzuweit, Lukas	\ \	14	Rühmann, Jannes				
	Radzuweit, Lukas	$\dot{\sim}$	12	Klieber, Leon				
11	Karowski, Ben	X	11	© Wittmüss, Börge				
	Sari, Yusuf	Χ	10					
9	★ Meiser, Sebastian	Χ	10	Turowski, Eric Bruno				
	Anger, Lennert	Χ	9	★ Ketelsen, Marten				
	Stahmer, Thorben	Χ	7	Halle, Benjamin				
	Polomsky, Malte	Χ	6	Bürger, Mats				
	Silligmüller, Ole	Х	5	Lorenzen, Jona				
٦	Cilliana Alban Ola	\/		Wittinass, Wolling				

13/14 (B) TuS H/M

1 Wittmüss, Momme

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen TuS HM: Libero Trikot setzt sich farblich nicht von den normalen Trikots ab TuS HM: Lizenztrainer nicht anwesend

		Ergebnisse								_	Dymek, Fynn	Χ	17	Simonsen, Philipp	Х
	(A) SVHU TuS H/M (B)				16	Plewka, Tobias	Χ	21	Lorenzen, Ole	Х					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	_	G	_	Α	18	Beck, Dennis	Χ	24	Wille, Anton	Х
0	3	1	25	1	20	19	0	4	2	A) Libero		_	Libero	<u> </u>
1	1	1	25	2	25	19	0	4	2	7	Stahmer, Thorben	Χ	9		
0	3	1	25	3	25	19	0	4	2	10	Sari, Yusuf	Х	6	Bürger, Mats	Χ
				4						A	Offizielle		B) Offizielle	
				5						\mathbf{c}		_	\supseteq		
1	7	3	75		70	57	0	12	6	Ι	Libanios, Jakovos		Т	Momme, Wittmüss	E
St	ar	t: 16	5:00	Ende:	17:16	Dat	ier								
Sieger: SV Henstedt-Ulzburg 3:0									3:0						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Peters, Morten	DE	1				
2	Retzlaff, Tom	DE	2				
			Schr.	Korn, Marthe			

Assist. Peter, Patricia